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UPEA TYYLI, YLIVOIMAINEN 
SUORITUSKYKY
Vaadi parasta suorituskykyä. 

Brembo Xtra -sarjan laatu ja asiantuntemus perustuvat 
alkuperäisosien valmistuksen korkeisiin teknisiin 
standardeihin. Valikoima kattaa 60 % ajoneuvokannasta 
sisältäen yli 300 erilaista jarrulevyä ja 200 jarrupalaa. 
Jarrulevyjen ja -palojen innovatiivinen yhteistyö saa aikaan 
nopean, reagointiherkän ja tehokkaan jarrutuksen varmistaen 
turvallisuuden kaikissa ajo-olosuhteissa. 

Tyylikäs muotoilu, erottuva ulkonäkö, urheilullisuus, 
ajomukavuus ja kestävyys. Huippuluokan hallittavuus. Ilman 
kompromisseja.

Vaadi Xtra. Saat enemmän.

*Esitteen tuotteet on tarkoitettu ainoastaan havainnollistamiseen, ja varsinaiset tuotteet voivat olla erilaisia.





Parempi lämmön ja kaasun poistuminen parantaa 
suorituskykyä ja tehostaa jarrutusta kaikissa olosuhteissa. 
Parempi pito, nopea reagointikyky ja urheilullinen ulkonäkö 
määrittävät ajotyylisi.

Asiantuntijoiden suunnittelema
Markkinoiden johtava urheilullisten jarrulevyjen sarja. Urheilullista 
ulkonäköä korostaa älykkäästi suunniteltu, jarrutuspinnan suorituskykyä 
parantava rei’itys. Turvallisuus on varmistettu dynamometri- ja 
maantieajotesteissä.

BREMBO XTRA 
-JARRULEVYT

Jarrupalojen puhdistus ja regenerointi
Reiät ja urat saavat aikaan hankausvaikutuksen, 
joka puhdistaa pinnan materiaalikerrostumista. 
Tällöin rautamateriaalin kerrostuminen jarrupalaan 
on hyvin vähäistä ja suorituskyky optimoituu.

Taatusti optimaalinen suorituskyky
Veden tehokas poistuminen jarrulevyn pinnasta 
parantaa pitoa ja jarrujen reaktioherkkyyttä. 
Jäähdytysjärjestelmän ilma kiertää paremmin ja 
lämpö hajaantuu tehokkaammin.

Maksimaalinen kitka korkeissa 
lämpötiloissa
Brembo Xtra -jarrulevyjen jarrutuspinnan rei’itys 
tehostaa jarrulevyn jäähdytystä korkeissa 
lämpötiloissa.





Brembo Max -jarrulevyjen aikaansaama välitön 
jarrutusreaktio parantaa ajoturvallisuutta. Geometristen 
urien ainutlaatuinen muotoilu ja UV-suojapinnoite 
suojaavat korroosiolta parantaen huikeasti suorituskykyä.

Maksimaalinen kitka myös korkeissa lämpötiloissa
Jyrkässä alamäessä jarrutettaessa jarrulevyn lämpötila saattaa nousta yli 
jolloin kitkamateriaalin sisältämien hartsien palaminen kehittää kaasuja, 
jotka voivat aiheuttaa jarrutustehon vaarallisen häviämisen. Brembo Max 
-urien ainutlaatuisen muodon ansiosta kaasut poistuvat ja optimaalinen 
jarrutus palautuu nopeasti.

BREMBO MAX 
-JARRULEVYT

Nopea ja tehokas jarrutusreaktio
Uritettu jarrulevy mahdollistaa korkeamman kitkakertoimen, joka parantaa 
jarrutustehoa jarrutuksen alkuvaiheessa. Ainutlaatuisesti muotoillut 
geometriset urat parantavat jarrujärjestelmän toimivuutta jarrupolkimen 
välittömällä vasteella, joka pysäyttää ajoneuvon turvallisesti.

Korroosion ja kulumisen hallinta
Brembo Max -urat on suunniteltu jarrulevyn kulumisen hallintaan. 
Ne kertovat kuljettajalle, milloin kulunut jarrulevy on vaihdettava. 
Brembo Max -jarrulevyn jarrutukseen osallistumattomien osien UV-
pinnoite suojaa jarrulevyä korroosiolta.

Ylivoimainen suorituskyky
Ulospäin suunnatut geometriset urat poistavat tehokkaasti jarrulevyn 
pinnalle mahdollisesti kertyvän veden. Ainutlaatuinen muotoilu saa 
aikaan ylivoimaisen laadun ja jatkuvasti tasaisena pysyvän suorituskyvyn 
kaikilla pinnoilla ja vaihtelevissa sääolosuhteissa. Turvallisuus on testattu 
dynamometritestillä ja maantieajossa.





XTRA
VAADI 

UPEA TYYLI, YLIVOIMAINEN SUORITUSKYKY
Brembon asiantuntijoiden suunnittelema. Jarrulevyn ja jarrupalan 
täydellinen yhteistyö parantaa jarrutustehoa ja tarjoaa urheilullisen 
ajonautinnon jokaisella ajomatkalla.

• Korkea kitkakerroin parantaa pitoa ja reaktiivisuutta

• Ainutlaatuisen tarkka poljintuntuma

•  Parannettu lämmön ja kaasun poistuminen tehostaa jarrujärjestelmän 
jäähdytystä

• Optimaalinen jarrutusvakaus

• Ikoninen muotoilu: tyylikäs ja urheilullinen ulkonäkö

Vaadi Xtra. Saat enemmän.





Polkimen tarkkuus 

Erinomainen jarrupolkimen tarkkuus ja jarrutuksen 
täydellinen hallinta. Xtra-jarrupalat parantavat 
urheilullista ajonautintoa ja ajokokemusta.

Ajomukavuus

Urheilulliseen ajoon suunniteltu ainutlaatuinen 
yhdiste varmistaa erinomaisen suorituskyvyn lisäksi 
paremman ajomukavuuden myös erittäin vaativassa 
käytössä.

Brembo

Materiale 1

Kitkavakaus

Poljintuntuma

Jarrulevyjen puhdistus

Ajomukavuus

Vähemmän kulumista, puhtaammat 
vanteet

Brembo Max- ja Brembo Xtra -jarrulevyjen 
kitkakomponenttien merkittävästi pienempi kuluminen 
vähentää pölyämistä vakiojarrupaloihin verrattuna, 
jolloin vanteet pysyvät puhtaampina. Sekä jarrulevyjen 
että jarrupalojen huomattavasti vähäisempi kuluminen 
yleisiin kitkamateriaaleihin verrattuna on todistettu 
lukuisissa dynamometri- ja maantieajotesteissä.

BREMBO XTRA 
-JARRUPALAT



Edistynyttä materiaalitekniikkaa 
Ainutlaatuista BRM X L01 -yhdistettä on tutkittu 
ja testattu urheilullisessa käytössä edistyneissä 
tutkimuslaboratorioissamme. Yhdisteen yli 30 erilaista 
ainesosaa muodostavat yhdessä poikkeuksellisen tehokkaan 
kitkamateriaalin, joka parantaa suorituskykyä vaikuttamatta 
ajokilometreinä mitattuun kestävyyteen.

Brembo

Materiale 1

Kitkavakaus

Kuluminen

Häipymisilmiö

Tärinä

Poikkeuksellinen suorituskyky 
kaikissa olosuhteissa

Erityisiin laskelmiin perustuva jarrulevyn ja 
jarrupalan välinen kitkakerroin on todettu 
vakaaksi kaikissa olosuhteissa. Se varmistaa 
tasaisen lämpötilan ja paineen jakautumisen 
estäen kuumien pisteiden muodostumisen 
pintaan ja vähentäen tärinää, jolloin 
ajaminen on tasaista ja miellyttävää.

Turvallinen ja tasainen jarrutus

Tasaisen suorituskyvyn varmistaminen 
korkean lämpötilan jaksojen sekä niitä 
seuraavien kylmien jaksojen aikana on 
paras takuu tasalaatuisesta ja turvallisesta 
jarrutuksesta, joka suojaa jarrujen 
häipymiseltä ja parantaa jarrutustehoa.

Key

Brembo Xtra

Perinteinen materiaali

Vertailussa käytetty Xtra ja Max 
jarrulevylevyjä



Tiukka testaus varmistaa maksimaalisen turvallisuuden 
Vertailutestit Brembo Xtra -sarjan ja rei’itettyjen/uritettujen jarrulevyjen ja 
palojen yhdistelmiä tarjoavien kilpailevien varaosatoimittajien tuotteiden 
välillä* vahvistavat, että Brembon sarja on ainutlaatuinen tekninen ratkaisu, 
joka läpäisee tiukat maantieajo- ja dynamometritestit ja varmistaa erinomaisen 
turvallisuuden.

*Alkuperäisjarrulevy on sileä jarrulevy

Brembo Xtra -jarrupalat on suunniteltu toimimaan saumattomassa yhteistyössä 
Brembo Max- ja Brembo Xtra -jarrulevyjen kanssa, kumpikin itsenäisesti 
tavoitteena huippusuorituskyky ja jarrujärjestelmän täydellinen hallinta. 
Ainutlaatuinen tärinää vähentävä ja kulutusta kestävä kitkamateriaali on 
täydellinen ratkaisu urheilulliseen ajoon kestävyydestä tai ajomukavuudesta 
tinkimättä.

TEHTY 
TOISILLEEN



Testitulokset: Suorituskyky
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15 | BREMBO XTRA RANGE

Se on kuin tehty auton omistajille, jotka haluavat räätälöidä 
omannäköisensä ajoneuvon Brembon alumiinisilla jarrusatuloilla ja 
yksilöllisellä ja ainutkertaisesti erottuvalla värillä.

BREMBO X-STYLE 
-JARRUSATULAT
Premium-malleille suunnitellut Brembo X-Style 
-jarrusatulat valmistetaan kuten alkuperäisosat. Brembon 
maailmanlaajuisesti tunnustetun ikonisen jarrusatulan uusi 
ulottuvuus, joka perustuu tuttuun korkealaatuisuuteen, 
luotettavuuteen ja suorituskykyyn.
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